０３全日理第８３号

令和４年３月１２日

本 部 長 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会

理 事 長  秋 山  始

（ 印 章 省 略 ）

「ウクライナ人道支援緊急募金」の開始について（周知依頼）

平素は、協会運営にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、総本部では、令和４年３月１１日よりウクライナ国民に対する人道支援を目的と

した緊急募金の受付を開始すべく、全会員に別紙「ウクライナ人道支援のための緊急募金

について」をファクシミリ送信いたしました。

 なお、集まった寄付金は、「特定非営利活動法人ジャパンプラット・フォーム」を通して、

ウクライナ国内外の同国民に対する食料、シェルター/NFI、水・衛生、保健・医療、教育、

保護に要する支援費として活用されます。

つきましては、別紙記載の実施要項をご確認のうえ、地方本部におかれましても、ＨＰ

お知らせ欄への掲載など会員に対する周知をお願い申し上げます。

＜ジャパンプラット・フォームとは＞

「特定非営利活動法人ジャパンプラット・フォーム」は、平成 12 年（2000 年）に国内

外における自然災害による被災者や紛争による難民に対し、NGO・経済界・政府（外務省）

のほか、学識界、メディアなどがパートナーシップのもとに集い、それぞれの特徴や資源

を活かして連携・協力をしながら、迅速で効果的な緊急人道支援を実施する目的で設立さ

れた NPO 法人です。

【お問い合わせ】

公益社団法人 全日本不動産協会

事務局担当 ： 総務課 三浦ほか

経理課 大江、小林ほか

電話０３（３２６３）７０３０

E-mail  zennichi-souhonbu@zennichi.or.jp